
Об утверждении Правил присвоения, изменения  и аннулирования адресов

  

Российская Федерация

  

  

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОВОСКРЕСЕНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

  

ШИМАНОВСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

  

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  

30.06.2015                                                                   
                                    № 58

  

с. Нововоскресеновка

  

  

 Об утверждении Правил присвоения, изменения 

  

 1 / 2



Об утверждении Правил присвоения, изменения  и аннулирования адресов

и аннулирования адресов

  

  

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 5  Федерального закона "О федеральной
информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон "Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",
Постановления Правительства   Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об
утверждении Правил присвоения, изменения, аннулирования адресов» (с изменениями
от 24.04.2015 № 387)

  

постановляю:

    
    1. Утвердить прилагаемые Правила  присвоения, изменения и аннулирования
адресов, согласно приложению.   
    2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на
официальном сайте администрации Нововоскресеновского сельсовета   
    3. Ответственным за внесение сведений в государственный адресный реестр
назначить специалиста 1 категории администрации сельсовета (Ставнистова А.Е.).
 
    4. Контроль по выполнению настоящего постановления оставляю за собой.  

  

  

Глава Нововоскресеновского сельсовета                                    О.И. Гавага

  

Приложение:

  

 2 / 2

consultantplus://offline/ref=66C5F8656EE6725FD9E75B453356128C2DA9A9AF908B1CD726B4474B651BAAC391F9A716442A2062eFI7B
#Par35
publ/norm_base/2015/POST58~1.RAR

